Coordenação do CursoTerapia Ocupacional– CCS/UFSM CCSPrédio 26 D – cursotoufsm@ufsm.br

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaCentro de Ciências da SaúdeDepartamento do Curso de Terapia OcupacionalGraduação em Terapia Ocupacional- UFSM

EDITAL Nº.04/CTO/UFSM/2024- MONITORIA VOLUNTÁRIA
RESULTADO

A Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional torna público o resultado do edital de seleçãopara MONITORIA VOLUNTÁRIA (sem bolsa), nos termos do que dispõe a Resolução 007/2000, para adisciplina de “Terapia Ocupacional nos Contextos Hospitalares”.

1ª Aline da Silva de Oliveira
2ª Kelly Cristinne Lima Teixeira
3ª Denise Lavarda Gatiboni4º Danieli Goulart dos Santos

Profa. Emilyn Borba da Silva
Docente Orientador

Profa. Luciélem Chequim da Silva
Coordenadora do Curso de Terapia Ocupacional